



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Dla ochrony przyrody i bogactwa kulturowego Wielkopolski

Na zaproszenie Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego oraz Marzeny Wodzińskiej, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego w dniu 7 grudnia 2016 roku w IBB Andersia Hotel w Poznaniu odbyła się Gala XVII edycji Konkursu pn. „Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju obszarów wiejskich”.

Ten cykliczny Konkurs przeznaczony dla gmin, powiatów oraz podległych im instytucji, a także organizacji i podmiotów gospodarczych służy prezentacji działań podejmowanych przez samorządy terytorialne w celu aktywizacji mieszkańców.

Tegoroczna edycja spotkała się z bardzo dużym zainteresowaniem. Zgłoszonych zostało o 50% więcej projektów w stosunku do roku ubiegłego. Spośród nadesłanych projektów wyłoniono 54 laureatów (29 projektów w kategorii działania proekologiczne oraz 25 projektów w kategorii działania prokulturowe), którym podczas uroczystego podsumowania konkursu zostały wręczone dyplomy oraz nagrody finansowe.

Projekty zgłoszone do konkursu pokazały działania podejmowane przez samorządy oraz szereg inicjatyw podejmowanych przez samych Wielkopolan w zakresie wzbogacenia oraz podniesienia jakości życia małych miast i wsi we wszystkich przejawach życia społecznego oraz kulturalnego, a także ochrony dziedzictwa oraz warunków przyrodniczych. Często poparte wieloletnią tradycją, przedsięwzięcia te przyczyniają się do podnoszenia atrakcyjności Wielkopolski jako miejsca zamieszkania, pracy i wypoczynku.

W tym roku po raz pierwszy przyznane zostały specjalne wyróżnienia „Diamenty” za wieloletnie propagowanie działań prokulturowych i proekologicznych. Uczestników Gali powitała muzycznie Orkiestra Staromiejska, ubiegłoroczny laureat Konkursu, a towarzyszyły jej Mażoretki Sigma - laureat tegorocznej edycji w kategorii działania prokulturowe. W świąteczny klimat wprowadził wszystkich gości zespół SALONOWY z Gminy Czermin, również laureat tegorocznej edycji Konkursu.

Partnerem finansowym konkursu jest Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.







Pliki do pobrania:

- [lista laureatów 2016.pdf - 46240 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie